
jeudi 25 août 2022 137 km

PERSICO Silvia

VALCAR - TRAVEL & 

SERVICE

LE NET Marie

FDJ SUEZ FUTUROSCOPE

Chronométré par: organisé par :
www.stsport.fr KBE 

Podium

BJERG Emma Cecilie

MOVISTAR TEAM WOMEN



Pl. Dos Nom Prénom Nat Eq Temps Pl. Dos Nom Prénom Nat Eq Temps

1 16 BJERG Emma Cecilie DEN MOV 3h37'52'' 70 121 BIRIUKOVA Yuliia UKR ARK  ''     
2 52 PERSICO Silvia ITA VAL  à 00'' 71 74 LIMPENS Pien NED PHV  ''     
3 1 LE NET Marie FRA FSF  ''     72 76 SCHOENS Quinty NED PHV à 06'15''
4 85 VERHULST Gladys FRA LEW  ''     73 75 VANHOVE Marith BEL PHV  ''     
5 64 CONFALONIERI Maria Giulia ITA WNT  ''     74 255 VAN ZUTHEM Cecilia NED SCH à 06'16''
6 132 BOILARD Simone CAN AUB  ''     75 181 BERTOLD Isabella CAN ILP  ''     
7 14 GUTIERREZ RUIZ Sheyla ESP MOV  ''     76 172 MARTINEZ LOPEZ Andrea MEX ETB  ''     
8 25 CHABBEY Elise SUI CSR  ''     77 116 BOULAIS Flavie FRA COF  ''     
9 12 ERIĆ Jelena SRB MOV  ''     78 113 ALZINI Martina ITA COF  ''     
10 41 BUIJSMAN Nina NED HPW  ''     79 185 HENRY Holly CAN ILP  ''     
11 101 ADEGEEST Loes NED IBC à 03'' 80 122 LAURANCE Typhaine FRA ARK à 06'22''
12 65 LACH Marta POL WNT à 07'' 81 42 CHRISTOFOROU Antri CYP HPW  ''     
13 73 GERRITSE Femke NED PHV  ''     82 193 HAYES Connie GBR AWO  ''     
14 111 NEYLAN Rachel AUS COF  ''     83 94 MOHR Mari Hole NOR HPU à 06'25''
15 93 NELSON Josie GBR HPU  ''     84 91 GÅSKJENN Ingvild NOR HPU  ''     
16 6 WIEL Jade FRA FSF  ''     85 103 MANGAN Fiona IRL IBC à 07'09''
17 15 MARTIN MARTIN Sara ESP MOV à 22'' 86 102 FULLER Haylee AUS IBC  ''     
18 11 BIANNIC Aude FRA MOV  ''     87 223 PREVOTEAU Eloïse FRA MAC  ''     
19 163 STEELS Claire GBR SWT  ''     88 92 IVERSEN Ane NOR HPU à 07'11''
20 55 GASPARRINI Eleonora Camilla ITA VAL  ''     89 253 SOUREN Scarlett NED SCH  ''     
21 125 LE DEUNFF Marie Morgane FRA ARK à 32'' 90 262 BRECK Holly USA TOR à 07'13''
22 112 FORTIN Valentine FRA COF  ''     91 245 SPEARING Kyleigh USA USA à 10'57''
23 96 STEIGENGA Nicole NED HPU  ''     92 126 COSTON Morgane FRA ARK à 11'12''
24 242 POWLESS Shayna USA USA  ''     Ab 26 AMIALIUSIK Alena BLR CSR
25 72 WYLLIE Ella NZL PHV  ''     Ab 32 ERATH Tanja GER TIB
26 4 GROSSETETE Maëlle FRA FSF  ''     Ab 35 HONSINGER Clara USA TIB
27 31 STEPHENS Lauren USA TIB  ''     Ab 36 BACKSTEDT Zoe GBR TIB
28 53 CARBONARI Anastasia LAT VAL  ''     Ab 43 KUIJPERS Evy NED HPW

29 151 ALLIONE Marine FRA SRC  ''     Ab 45 WILLIAMS Lily USA HPW
30 71 FRAIN Nicole AUS PHV  ''     Ab 54 ARZUFFI Alice Maria ITA VAL
31 46 YONAMINE Eri JPN HPW  ''     Ab 63 ALONSO DOMINGUEZ Sandra ESP WNT
32 134 DEMAY Coralie FRA AUB  ''     Ab 95 ROBERTS Jessica GBR HPU
33 61 ASENCIO Laura FRA WNT  ''     Ab 115 KERBAOL Cedrine FRA COF
34 56 SANGUINETI Ilaria ITA VAL  ''     Ab 133 CLAUZEL Perrine FRA AUB
35 21 BRADBURY Neve AUS CSR  ''     Ab 136 POMPANON Margot FRA AUB
36 104 ARMITAGE Megan IRL IBC  ''     Ab 152 GRANGIER India FRA SRC
37 24 CROMWELL Tiffany AUS CSR  ''     Ab 154 SCHOENENBERGER Chloe FRA SRC
38 51 BARIL Olivia CAN VAL  ''     Ab 155 ERAUD Severine FRA SRC
39 86 VAN AGT Eva NED LEW à 40'' Ab 156 ABGRALL Noemie FRA SRC
40 256 NORMAND Florence CAN SCH à 45'' Ab 161 COUTINHO Alice FRA SWT
41 201 MIERMONT Dilyxine FRA ARA  ''     Ab 165 BANLLES SANTAMARIA Maria ESP SWT
42 3 GUILMAN Victorie FRA FSF  ''     Ab 166 ORTEGA RUIZ Patricia ESP SWT
43 131 BIDEAU Sandrine FRA AUB  ''     Ab 171 LE MOUEL Celia FRA ETB
44 184 FRANZ Heidi USA ILP à 01'32'' Ab 173 PELOQUIN Josephine CAN ETB
45 114 LEVENEZ Sandra FRA COF  ''     Ab 175 DESGAGNES Adele CAN ETB
46 83 PERKINS Flora GBR LEW  ''     Ab 176 NORMAND Adele CAN ETB
47 62 NILSSON Hanna SWE WNT à 01'57'' Ab 183 CONEY Helena CAN ILP
48 241 SCHNEIDER Skylar USA USA à 02'26'' Ab 186 MCMULLEN Rylee NZL ILP
49 84 TOWERS Alice GBR LEW à 03'27'' Ab 191 CALLINAN Eva GBR AWO
50 5 CHAPMAN Brodie AUS FSF  ''     Ab 192 BENT Olivia GBR AWO
51 81 VANDENBULCKE Jesse BEL LEW  ''     Ab 194 SMITHSON Libby GBR AWO
52 221 YAPURA Fernanda ARG MAC à 04'28'' Ab 195 MARTIN Phoebe GBR AWO
53 252 BOSKAMP Lente NED SCH à 04'53'' Ab 196 WATTS Lydia GBR AWO
54 13 GONZALEZ BLANCO Alicia ESP MOV  ''     Ab 203 VULLIET Lison FRA ARA
55 34 POIDEVIN Sara CAN TIB  ''     Ab 204 LEPAINTRE Solène FRA ARA
56 23 HARRIS Ella NZL CSR  ''     Ab 205 AUBRY Julia FRA ARA
57 135 FAHY Camille FRA AUB  ''     Ab 206 MARREL Jessie FRA ARA
58 82 HOLDEN Elizabeth GBR LEW  ''     Ab 211 GEGU Justine FRA PDL
59 105 GRÖNDAHL Antonia FIN IBC  ''     Ab 212 VEZIE Laurie FRA PDL
60 202 WEINGARTEN Audrey FRA ARA  ''     Ab 213 SACHET Iris FRA PDL
61 123 RICHIOUD Greta FRA ARK  ''     Ab 214 RABY Coline FRA PDL
62 106 VAN EYNDE Fien BEL IBC  ''     Ab 222 JANUSZ Izabela POL MAC
63 66 TEUTENBERG Lea Lin GER WNT  ''     Ab 226 GARBELLOTTO Maurane FRA MAC
64 44 MALCOTTI Barbara ITA HPW  ''     Ab 243 CLEVENGER Erica USA USA
65 124 ALLIN Pauline FRA ARK  ''     Ab 244 O'NEILL Cara USA USA
66 33 LANGLEY Emma USA TIB  ''     Ab 254 VAN HEEL Sanne NED SCH
67 153 KOLESAVA Anastasiya BLR SRC à 05'46'' Ab 264 CAMERON Claire CAN TOR
68 261 COATES Nicole GBR TOR  ''     Ab 265 LIPP Annamarie NZL TOR
69 174 EMOND Clara CAN ETB à 06'09''
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 126 COSTON Morgane ARK 10 1 64 CONFALONIERI Maria GiuliaWNT 10
2 42 CHRISTOFOROU Antri HPW 8 2 134 DEMAY Coralie AUB 8
3 51 BARIL Olivia VAL 4 3 104 ARMITAGE Megan IBC 4
4 5 CHAPMAN Brodie FSF 2 4 126 COSTON Morgane ARK 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 55 GASPARRINI Eleonora CamillaVAL 10 1 86 VAN AGT Eva LEW 10
2 51 BARIL Olivia VAL 8 2 61 ASENCIO Laura WNT 8
3 15 MARTIN MARTIN Sara MOV 4 3 101 ADEGEEST Loes IBC 4
4 45 WILLIAMS Lily HPW 2 4 111 NEYLAN Rachel COF 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 126 COSTON Morgane ARK 12 8 42 CHRISTOFOROU Antri HPW 8
2 51 BARIL Olivia VAL 12 9 101 ADEGEEST Loes IBC 4
3 64 CONFALONIERI Maria Giulia WNT 10 10 15 MARTIN MARTIN Sara MOV 4
4 55 GASPARRINI Eleonora CamillaVAL 10 11 104 ARMITAGE Megan IBC 4
5 86 VAN AGT Eva LEW 10 12 111 NEYLAN Rachel COF 2
6 134 DEMAY Coralie AUB 8 13 5 CHAPMAN Brodie FSF 2
7 61 ASENCIO Laura WNT 8

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 65 Marta LACH WNT 10 1 65 Marta LACH WNT 10
2 85 Gladys VERHULST LEW 8 2 86 Eva VAN AGT LEW 8
3 125 Marie Morgane LE DEUNFF ARK 4 3 15 Sara MARTIN MARTIN MOV 4
4 36 Zoe BACKSTEDT TIB 2 4 96 Nicole STEIGENGA HPU 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 12 Jelena ERIĆ MOV 10 1 64 Maria Giulia CONFALONIERIWNT 10
2 132 Simone BOILARD AUB 8 2 1 Marie LE NET FSF 8
3 111 Rachel NEYLAN COF 4 3 101 Loes ADEGEEST IBC 4
4 55 Eleonora Camilla GASPARRINIVAL 2 4 132 Simone BOILARD AUB 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 65 Marta LACH WNT 20 8 101 Loes ADEGEEST IBC 4
2 64 Maria Giulia CONFALONIERI WNT 10 9 111 Rachel NEYLAN COF 4
3 12 Jelena ERIĆ MOV 10 10 15 Sara MARTIN MARTIN MOV 4
4 132 Simone BOILARD AUB 10 11 125 Marie Morgane LE DEUNFF ARK 4
5 1 Marie LE NET FSF 8 12 55 Eleonora Camilla GASPARRINIVAL 2
6 85 Gladys VERHULST LEW 8 13 96 Nicole STEIGENGA HPU 2
7 86 Eva VAN AGT LEW 8

Classements  des Sprints

SP3 SP4

Classements  des Grimpeurs

Résultats des Sprints
SP1 SP2

GPM4

KREIZ BREIZH ELITES FEMININ

Résultats des Grimpeurs
GPM1 GPM2

GPM3



Dos Nom Pl.

16 BJERG 2 1

14 GUTIERREZ RUIZ 2 7

12 ERIĆ 2 9

1 LE NET 1 3
6 WIEL 1 16
4 GROSSETETE 1 26

52 PERSICO 6 2
55 GASPARRINI 6 20
53 CARBONARI 6 28
64 CONFALONIERI 7 5
65 LACH 7 12
61 ASENCIO 7 33
73 GERRITSE 8 13
72 WYLLIE 8 25
71 FRAIN 8 30
25 CHABBEY 3 8
21 BRADBURY 3 35
24 CROMWELL 3 37
132 BOILARD 14 6
134 DEMAY 14 32
131 BIDEAU 14 43
111 NEYLAN 12 14
112 FORTIN 12 22
114 LEVENEZ 12 45
85 VERHULST 9 4
86 VAN AGT 9 39
83 PERKINS 9 46
41 BUIJSMAN 5 10
46 YONAMINE 5 31
44 MALCOTTI 5 64
101 ADEGEEST 11 11
104 ARMITAGE 11 36
105 GRÖNDAHL 11 59
93 NELSON 10 15
96 STEIGENGA 10 23
94 MOHR 10 83
125 LE DEUNFF 13 21
123 RICHIOUD 13 61
124 ALLIN 13 65
31 STEPHENS 4 27
34 POIDEVIN 4 55
33 LANGLEY 4 66
242 POWLESS 25 24
241 SCHNEIDER 25 48
245 SPEARING 25 91
256 NORMAND 26 40
252 BOSKAMP 26 53
255 VAN ZUTHEM 26 74
184 FRANZ 19 44
181 BERTOLD 19 75
185 HENRY 19 79
151 ALLIONE 16 29
153 KOLESAVA 16 67

201 MIERMONT 21 41
202 WEINGARTEN 21 60

221 YAPURA 23 52
223 PREVOTEAU 23 87

174 EMOND 18 69
172 MARTINEZ LOPEZ 18 76

261 COATES 27 68
262 BRECK 27 90
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 à Guingamp

25

23

24

21
EMOTIONAL.FR TORNATECH GSC 

BLAGNAC
145 2

22
TORELLI - CAYMAN ISLANDS - 

SCIMITAR
158 2

19
SELECTION FEMININE AUVERGNE-

RHÔNE-ALPES
101 2

20
TEAM MACADAMS COWBOYS 

GIRLS
139 2

17 INSTAFUND RACING 198 3

18
STADE ROCHELAIS CHARENTE 

MARITIME
96 2

15 USA CYCLING NATIONAL TEAM 163 3

16 WV SCHIJNDEL 167 3

13 ARKEA PRO CYCLING TEAM 147 3

14 EF EDUCATION - TIBCO - SVB 148 3

11 IBCT 106 3

12 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 121 3

9 LE COL WAHOO 89 3

10 HUMAN POWERED HEALTH 105 3

7 ST MICHEL - AUBER 93 81 3

8 COFIDIS WOMEN TEAM 81 3

6 CANYON//SRAM RACING 80 3

45 3

Place

5 PARKHOTEL VALKENBURG 68 3

3 VALCAR - TRAVEL & SERVICE 50 3

4
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING 

TEAM
50 3

2 FDJ SUEZ FUTUROSCOPE

KBE jeudi 25 août 2022

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.

Coureurs

1 MOVISTAR TEAM WOMEN 17 3
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